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Aquest Libre de Ruta ha estat confeccionat el mes de maig i repassat el
mes de juliol de 2022.

Qualsevol modificacid que es produeixi a l'itinerari entre la publicacié
d'aquest Llibre de Ruta i el dia de la prova, sera notificat i entregat als
participants mitjangant complement.

Calibratge i medicions fetes amb conduccié pel centre del carril amb
sistema Katya trip :

Vehicle amb traccié al davant i equipat amb 2 sondes col-locades una a
la roda posterior dreta i I'altra a la roda posterior esquerra.

En cas d'accident o retirada de la prova preguem contacteu amb la
Direcci6 de Cursa al seguent teléfon de Seguretat:

681 632 624

AQUEST TELEFON ES EXCLUSIVAMENT PER EMERGENCIES

Entregueu el Carnet de Ruta en cas de retirada als vehicles escombra o
al punt de radio més proper que tingueu.

Per acollir-se a la modalitat Extra Ral-li (Article XXIV del Reglament
Esportiu del CCR) en cas d'abandd, cal notificar-ho al vehicle Escombra
(Art. 24.2). o a Direccid de Cursa, qui podra autoritzar la reincorporacio
a la prova al seguent reagrupament (Art. 24.4), prévia verificacié tecnica
del venhicle i sortint darrera ['ultim dels vehicles de la seva categoria.

Motor Club Sabadell
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PROCEDIMENT SEGURETAT EN CAS DE PARADA O ACCIDENT

Extracte de I'Article 22.19 Seguretat dels Participants del Reglament
Esportiu del Campionat de Catalunya de Ral-lis de la F.C.A.

Es obligatori pels vehicles participants en cas de parada per a qualse-vol
motiu dins un Tram Cronometrat, es situi un triangle vermell reflectant
visible a 50 metres del cotxe, a fi d'advertir de la seva preséncia perillo-sa
als vehicles seguents.

Els components de I'equip mostraran el signe OK en cas de parada o
accident on no calgui l'atencié meédica immediata. Si s'abandona el ve-
hicle, cal deixar-hi ben visible el signe OK.

Es mostrara la CREU VERMELLA en cas de necessitar assisténcia ugent,
com a minim als 3 vehicles sequents:

1) El primer vehicle que arribi al lloc de I'accident ha d’aturar-se obliga-
toriament per socorer als accidentats (pilots o public) i contactar amb els
serveis d’emergencia.

2) El seguent vehicle que arribi al lloc de I'accident haura d’informar al
seguent punt de radio (marcats al Llibre de Ruta): Dorsal del vehicle
accidentat, aixi com situacioé general i nombre de ferits.

3) Els seguents participants a arribar al lloc de I'accident s’hauran de
colslocar de manera que permetin el pas dels vehicles d’emergencies.

Si un participant es veu involucrat en un accident que causa ferits entre el
public, és el responsable d'avisar al seguent punt de radio senyalitzat i, el
meés aviat possible, fara arribar a direccié de cursa un informe per escrit
dels fets.
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SIMBOLOGIA

Surtidor carburant.

Casa o edificacio.
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'y
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SECTOR DE CALIBRATGE

Ctra. N-260a de Ripoll direccié Sant Bernabé de Les Tenes i viceversa

Calibratge i medicions fetes amb conduccid pel centre del carril amb
sistema Katya trip :

Vehicle amb traccié al davant i equipat amb 2 sondes col-locades una
a la roda posterior dreta i I'altra a la roda posterior esquerra.

Tram de calibratge: ——>

Ctra. N-260a des del p.k. 115,3 sortint de Ripoll direccidé Sant Bernabé
de lesTenes i fins marca a la cruilla de Llaés

Tram de calibratge de retorn:  <G---xeeeeeee

Ctra. N-260a des del p.k. 111,0 direccid Ripoll i fins la marca a la cruilla
amb el carrer de Vista Alegre a I'entrada de Ripoll
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SECTOR DE CALIBRATGE
Ctra. N-260a de Ripoll direccié Sant Bernabé de Les Tenes
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS DISTANCIA
TOTAL | PARCIAL REGRES.
N-260a
Final linea continua
0,000 | 0,000 |1 5 INICI CALIBRATGE TERRATRIP | 4,528
| N-260a |
| —
T Llaés 10 >
H B \.
®
4,528 | 4,528 |2 FINAL CALIBRATGE TERRATRIP | 0,000

INICI CALIBRATGE

FINAL CALIBRATGE
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SECTOR DE CALIBRATGE DE RETORN
Ctra. N-260a de Sant Bernabé de Les Tenes direccio Ripoll
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS DISTANCIA
TOTAL | PARCIAL REGRES.
N-260a
A

@ N-260a

./ EN
0,000 | 0,000 |1 o INICI RETORN CALIBRATGE 4,445

Amb linea senyal d'Stop
del lateral

4,445 | 4,445 | FINAL RETORN CALIBRATGE

@ | N-260a | @

INICI RETORN

FINAL RETORN

0,000
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RUTOMETRE

Kms.  Rms.  Eme. lamps  Promly  Howa
CHITC INFORMACIO TC. Enllac  Totals  Sector  kmin  fer
0 |Sorida Pam dAssistenca 5:00
1 |Podl Plaga de rajuntament - Monestr 1613 | 1613 | ooz | BO7 | 2
2 |Gombeen 14540 | 14820 | o025 | 3514 | =37
COLL DE MEROLLA 1 - Gi-402 pk 2,1/ Cira. Sant , _
oy |Haume Frontanya (can Gt 17,870 0013 5:40
Tancament | obartura; 3000 .50
3 | PreviApens 12764 | 30734 | 00:48 | 3842 | 10:28
ALPENS 1 - BP-4554 Dk 263/ ok 15,3 1.5
TC2 00103 10:31
Tancament | obartura: 351 1241
4  |Entadareagnupament Ripal - Av. del Texti o700 | 2308 | oose | 4158 | 1t
| REAGRUPAMENT RIPOLL 1 00:24
54 |sorioa reagrup | entrada PA 1:51
Parc o Asslatincia 1 - Av. del Textl (2833 | (5631) | (85.30) | 00:30
SE  |Sortida Parc FAssisiancla 12:21
& |Gombran 16405 | 15405 | o030 | 2281 | 1251
COLL DE MEROLLA 2 - G1-402 pk 2,1/ Cira. Sant : :
+c 3 |aume Fronanya (Gan Criet 17,870 00103 12:54
Tancament | obarfura: 1214 15704
7 |PreviApens 12764 | 30734 | 0048 | 3842 | 1342
o4 |MLPENS2-BREE54 k155 bk 153 1,15 0013 13:45
Tancament | obertura:  13:05 15255
8 |zantJoan deles Abadesses 30523 | S0648 | 005 | 4575 | 14:50
cg |SANTIGOSA1- GHSZI pk 10,2/ N2E0a pk 10235 | 15073 00103 14:53
- Tancament | obertura;  14:13 17203
9 |Entrada reagrupament Ripail - Au. del Text 15,017 | 30090 | 00:50 | 3611 | 1543
REAGRUPAMENT RIPOLL 2 00:20
10 |Sortida reagrup. | entrada PA. 16:03
Parc I Asslatencla 2 - 4. del Textl (440¢) | (B282) | (127.88) [ 00:30
105 |Sorida Par dAssisiénca 16:33
11 |Previ Bomeda 16,980 | 15980 | 0o:28 | 3918 | 1859
cg |FORREDA1-CISpk T35/ BU-ESIpk 1745 | 16654 00103 1702
Tancament | obartura:  16:22 1
12 |Sant Joan de les Abadesses 3E4 | s5288 | 020 | 4220 | 18
oo |SANTIGOSA2- GHSZI pk 10,2/ N2E0a Pk 10235 | 15073 00103 18:25
I Tancament | obartura; 1745 20235
Podl Plaga de I'Ajuntament . : - :
13 | pa Tareat Piags oo Monestlr 14154 | 20227 | oo:s0 | 3sa7 | 135
[31.73) | (u7s) | (102,28

|Totals Rall

o B B

Sorthda de el 0733 | Posta de sol 15057
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PRINCIPALS UBICACIONS - RIPOLL
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SECClO 1 CH O TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 1 C.H. 1 00h 12' 8,06 Kmh | 1,613 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
N 42.19320
E 2.19525
:I . Sortida
E -0- Parc d'Assisténcia
0,000 0,000 1“ x ¢/ de Concepcio Ducloux 1 ,61 3
N
[k
0,014 | 0,014 |2 o 1,599
| URBA |
e
051 70 0,1 56 |3 x Ctra. de Barcelona 1 ,443
A | URBA |
REPSOL [N
98 Octans
05740 05570 4 ¢ Passeig de Ragull 0,873
| URBA |
A
N
0,796 0,056 5 Pas linea ferrocarril 0,81 7
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seccio 1

CH.0
A

TEMPS A INVERTIR

MITJANA

DISTANCIA

SECTOR 1
DISTANCIA

TOTAL

PARCIAL

C.H.1

DIRECCIO

00h 12'

8,06 Kmnh | 1

INFORMACIONS

,613 Kms.

PROPER
C.H.

0,885

0,089

1,077

0,192

1,144

0,067

1,334

0,190

1,520

0,186

N\
?I?/

=
@@

Eudald Graells

A

O a: \
9  Situar-se a l'esquerra

an de I'Ajuntament

/@l@

entre Civic i Cultural

Totes Direccions

Consell Comarcal

CAP (Ambulatori)

Oficina de Turisme

Ripollés Desenvolupament
Aula d'hosteleria

\ 2 2040404

x ¢/ Macia Bonaplata

0,728

K Olot - Girona

K/ Vallfogona

del Ripollés
K/’ St. Joan

de les Abadesses

Situar-se a l'esquerra

0,536

x N-260a
| URBA |

Situar-se a l'esquerra

x ¢/ del Progrés - C-26

0,469

| URBAI ,rSt.J n/de
les Abaflesses

AOlot] | ]
A Girdna!
RCentre O H

< Vjc |

< Berga

< Hardelona

x Pont d'Olot

0,279

| URBA |

A

n

x Plaga de I'Ajuntament

0,093
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seccio 1 C.H.0 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 1 C.H. 1 00h 12 8,06 Kmh | 1,613 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
AJUNTAMENT
1,555 0,035 11 Plaga de I'Ajuntament 0,058
N 42.20089
E 2.19046
© -
PODI
Placa de I'Ajuntament
1,613 | 0,058 |1 et 0,000
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seccio 1 C.H. 1 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 2 C.H. 2 00h 25° 35,13 Km/h | 14,640 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
| URBA | N 42.20089
E 2.19046
©
PODI
0.000 | 0.000 Placa de I'Ajuntament 14.640
J J 1 L]
| URBA |
0,010 0,010 2 x N-260a - c/ Berenguer el Vell 14,630
| URBA |
I
@ @ Situar-se a la dreta
0,180 | 0,170 |5 548 N-260a - Ctra. de Ribes 14,460
| URBA |
IC
\V4 < BAaz%VNA
V) —
CAMPDEVANOL
PUIGCERDA >
0,699 | 0,519 |4 «N-260 (ANDORRA 13,941
[ N-260 ]
A
I N-260
=
/ EN
1,430 | 0,731 |5 ® 13,210
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seccio 1 C.H. 1 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 2 C.H. 2 00h 25° 35,13 Km/h | 14,640 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
Q8
98 Octans
Accés a benzinera per lateral
2,730 | 1,300 |6 11,910
R
‘/ Q [CAMPDEVANOL]
| |
3,216 | 0,486 | ° 11,424
= ' ' [ n-260 | < GOMBREN
LJ@ % Il LA POBLA DE LILLET
4 B0 < Hospital
M \. amil Comarcal
“ < Campings|
Situar-se a < Turisme Rural
3,440 | 0,224 |s lesquerma || 51401 <__ 8,5 GOMBREN|| 11,200
| GI-401 |
) O
GOMBREN
I
11,705| 8,265 |o 2,935
| GI-401 |
11,895 0,190 |4 x GI-402 2,745
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seccio 1 C.H. 1 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 2 C.H. 2 00h 25° 35,13 Km/h | 14,640 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
GI 402
GO EN
@ IPOLL
LA POBLA
@ UD N 42.252710 DE LILLET
i E 2.069713
"\\ SANTU/RI DE
/ /
14,555| 2,660 |1 HONCRONT IS 0,085
N 42.25226
E 2.06898
-2.
14,640 0,085 |12 0,000




XXIIl RAL-LI DE LA LLANA - RIPOLLES TROFEU AUTOSI

Pagina 17

Coll de Merolla-1 17,970 Kms.

Situacio controls

®
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Coll de Merolla-1 17,970 Kms. C.H.-Sortida

GlL40Z

A
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Coll de Merolla-1 17,970 Kms. Arribada-Stop

@ a

alwiner Jues ap |fod

b © ©
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seccio 1 C.H.2 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 3 CH.3 00h 48’ 38,41 Km/mh | 30,734 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
- 2.2500
o | e ()
@D _
O— S$S-1 "
l ®
0,000 | 0,000 |; < K3 A (30734
N 42.24918
E 2.05549 @
R-2
1,674 | 1,674 |2 29,060
| GI-402 | 2 24668
’;42.02120 @
<4 Apéryéonet R-3
Coll de
3,395 | 1,721 |s | 27,339
GI-402 292 1
0
@ ...... A R-4
P e
5,240 | 1,845 |4 25,494
| Gl-402 | 2.24310
242.01840 @
R-5
6,815 [ 1,575 |5 23,919
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seccio 1 C.H. 2 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 3 CH.3 00h 48’ 38,41 Km/mh | 30,734 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
“ I W N 42.24357
E 2.00657 @
R6
® [mAs puiG
8,802 | 1,987 |6 21,932
N 42.24487
/@> <N E 1.99808 @
Sant Jaume de
‘/ig\. Frontanya 9 km — R-7
' Area recreativa
- . L de la Pineda 1 km —>
9,665 | 0,863 |7 x Ctra. Rural 21,069
RURAL _
Co] e (2
R-8
11,163 | 1,498 |s 19,571
RURAL _
= e (@
R-9
12,711 1,548 |9 18,023
. | RURAL |
13,240 0,529 |10 17,494
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seccio 1 C.H.2 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 3 CH.3 00h 48’ 38,41 Km/mh | 30,734 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
221399
2 42.00666 @
14,550 1,310 16,184
220516
v ()
R-11
15,549 | 0,999 15,185
RURAL 2.200
10
R-12
17,033 | 1,484 |13 13,701
| RURAL | N 42.19656
E 2.02890
/ SS-1
17,970 0,937 |14 12,764
RURAL
= @
®
—|e" A ®
Pk SS-1
18,311 0,341 |15 12,423
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seccio 1 C.H.2 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 3 CH.3 00h 48’ 38,41 Km/mh | 30,734 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
N 42.19465
E 2.03166
TURl;M)lZE/hURAL >
Masia rat 900 m
18,360 0,049 12,374
N BORREDA
SANVA ME 7
DE FRGNTANYA
19,285 0,925 | | 11,449
| RURAL |
PRECAUCIO VEINS!!
19,379 0,094 |5 11,355
| RURAL |
@
i
19,848 | 0,469 |19 x BV-4656 10,886
| BV-4656 |
®) BORREDA
g i |
28,438 | 8,590 |20 & 2,296
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seccio 1 C.H.2 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 3 CH.3 00h 48’ 38,41 Km/mh | 30,734 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
< Alpens
< Les Lloses
< Ripoll
Cenife/ O >
Vildda >
Bérda >
28,643 0,205 |21 x C-26 2,091
C-26
/é [BORREDA ]
| |
28,734 0,091 |22 2,000
C-26 N 42.13829
E 2.01380
7/ P
A ALPENS 12 >
30,645 1,911 |23 x BP-4654 0,089
A | BP-4654 | N 42.13827
E 2.01445
@, £\
O— 9 ®
-
®
30,734 | 0,089 |24 0,000
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Alpens-1 11,015 Kms.

Situacio controls
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Alpens-1 11,015 Kms.

C.H.-Sortida
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Alpens-1 11,015 Kms. Arribada-Stop

BP-4654
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seccio 1 C.H.3 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 4 C.H. 4 00h 56' 41,68 Km/h | 38,905 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
ol N 42.13863 @
E 2.01574
. 4& ‘ f} R-1
SS-2
(@
0,000 | 0,000 |4 < (K3 | | 350905
|
) il €
R-2
ol
1,632 | 1,532 |2 ¢ 37,373
BP-4654
Y (%)
xuricuera [E
2,988 | 1,456 |3 35,917
BP-4654
N s (%)
@ = / |/ R-4
CAMPING
LPUI ERCOS
&
4,586 | 1,598 |4 o 34,319
BP-4654
N s (%)
ﬁm?a R-5
6,185 | 1,599 |5 32,720
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seccio 1 C.H.3 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 4 C.H. 4 00h 56' 41,68 Km/h | 38,905 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
il N 42.13305 @
........... E 2.07125
® (\
BP.4654
5
7,870 | 1,685 |6 L 31,035
|
F e (%)
AN
Sant Pere
de Serrallongasx H H
9,517 | 1,647 29,388
BP-4654| N 42.12576
E 2.09447
11,015 1,498 27,890
BP-4654
Y (%)
® R-8
SS-2 f E
11,305 0,290 |o 27,600
% [ BP-4654 N 42.12198
@ E 2.09848
PA — (o)
Al ALPENS
I
11,746| 0,441 |10 27,159
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seccio 1 C.H.3 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 4 C.H. 4 00h 56' 41,68 Km/h | 38,905 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
»\
— SANT AGUSTI
v [ DE LLUCANES ]
| |
17,709 | 5,963 |11 l 21,196
@ @ [santf ;
= N eew cfoes
w PRA
@% @ v % DE LLUGANES
o4
sk |©
18,671| 0,962 |12 20,234
[ BP-4654 |
Cussons
1 - [ (SORA) ]
24,492 5,821 |13 14,413
N [ BP-4654 |
Serradet
v L~ [ (SORA) ]
25,350| 0,858 |14 ° 13,555
[ BP-4654 |
' ' o)
.. RIPOLL
o viC
26,125 0,775 |15 12,780
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seccio 1 C.H.3 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 4 C.H. 4 00h 56' 41,68 Km/h | 38,905 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
[
26,286 0,161 |16 = x C-17 12,619
O C-17
i
o § RPOLL >
v >
35,055| 8,769 |17 3,850
D CEPSA RIPO
o 98 Octans OLOT
\V4 PUIGCERDA
37,410 2,355 |1s 1,495
A C-17
./ RIPOLL
I
37,601 0,191 |10 ¢ 1,304
C-17
|
0 RipOLL O >
ST. JOAN ABADESSES
PUIGCERDA
\V4
37,804 0,203 |20 1,101
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seccio 1 C.H.3 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 4 C.H. 4 00h 56' 41,68 Km/h | 38,905 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
= Centre © ™\
\\ ! ! INS Abat Oliva
EOI
\Y4
38,160 0,356 21 x Ctra. de Barcelona 0,745
38,476 | 0,316 |22 0,429
| URBA |
 —
./
38,848 | 0,372 |23 ® x Av. del Textil 0,057
| URBA |
38,885| 0,037 |24 0,020
—_—_——————— N | URBA | N 42.19564
: E 2.19231
| ©
-4 -
Entrada a
Reagrupament
38,905| 0,020 |25 0,000
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SECCIO 2 C.H. 5A TEMPS A INVERTIR .
A - PARC D'ASSISTENCIA 1
SECTOR 5 C.H.5B Oh 30
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
. N 42.19524
E E 2.19289
I Entrada a

Parc d'Asisténcia

W

. Assisténcia am
¥ i trailers _

Assisténciaamb | -
onetes i

Y. 4 L i |
r. \< il . |vehicles lleugers
¥ 3 Sy -
Accés |

' ‘ 4 . - = ) [
» - - - = L .‘ 'y
Assistﬁmes P : 2 2. | Prohibit
Prohibit cotxes particulars ’ . [ ln Assisténcies
/ b o . o
% F o J ' H

g parcd’ Assisténcia
) A, del Textl .

3 Pan:mctum/ Reagrupament |
vigllat s = | Y
v T Yl 3 - 3 ] ¥
e 8 “‘_' Pansalen Mo, . YN Fis B |=., ‘u' '-M:

) . — _I-.lJu_u-_- de Barcelona . - L—-—--—_\ .‘--.
T T B e §
e B B TR A N s . .. 3
N 42.19320

E 2.19525

Sortida
Parc d'Assisténcia

-5B -
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SECCIO 2 C.H. 5B TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 6 CH.6 00h 30' 32,81 Km/h | 16,405 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
N 42.19320
E 2.19525
Sortida
-5B - Parc d'Assisténcia
05000 0,000 x ¢/ de Concepci6 Ducloux 1 6,405
R
Il
0,014 | 0,014 |- ® 16,391
| URBA |
._/ ‘@
>
051 80 0,1 66 3 x Ctra. de Barcelona 1 6,225
| URBA |
=
o Campdevanol.\x
Puigcerda ™\
Vv
0,515 | 0,335 |4 x C-17 15,890
| N-260 |
Q8
98 Octans
Accés a benzinera per lateral
4,495 | 3,980 |5 11,910
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SECCIO 2 C.H. 5B TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 6 C.H.6 00h 30° 32,81 Km/h | 16,405 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
R
./ t—- [CAMPDEVANOL]
| |
4,981 | 0,486 |6 ° 11,424
= ' ' < GOMBREN
LJ@ % Il LA POBLA DE LILLET
4\?1 GI-401 < Hospital
‘e \. — a=il Comarcal
“ < Campings|
Situar-se a < Turisme Rural|
5,205 | 0,224 |; lesquerra |, o\ 401 <__8,5 GOMBREN|| 11,200
| GI-401 |
o O
GOMBREN
|
13,470| 8,265 |s 2,935
| GI-401 |
13,660 0,190 |o x GI-402 2,745
[ G402 |
GO EN
pk IPOLL
LA POBLA
@ UD N 42.252710 @ DE LILLET >
2.069713
%\\ - ! santusri oE  [H
/ /
16,320 | 2,660 |10 HONICRONTIS) 0,085
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SECCl() 2 C_H_ 5B TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 6 C.H.6 00h 30° 32,81 Km/h | 16,405 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
N 42.25226
E 2.06898
-6-
16,405| 0,085 |11 0,000
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Coll de Merolla-2 17,970 Kms.

Situacio controls
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Coll de Merolla-2 17,970 Kms. C.H.-Sortida

=202

A
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Coll de Merolla-2 17,970 Kms. Arribada-Stop
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SECCIO 2 C.H.6 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 7 CH.7 00h 48’ 38,41 Km/h | 30,734 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
- 2.2500
o | e ()
@D _
O— $S-3 "
l ®
0,000 | 0,000 < &3 A 30734
N 42.24918
E 2.05549 @
R-2
1,674 | 1,674 |2 29,060
| GI-402 | 2 24668
242.02120 @
<4 Apéryéonet R-3
Coll de
3,395 | 1,721 | 27,339
GI-402 292 1
= vz ()
@ ....... A R-4
P e
5,240 | 1,845 25,494
| Gl-402 | 2.24310
242.0;1840 @
R-5
6,815 | 1,575 23,919
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SECCIO 2 C.H. 6 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 7 CH.7 00h 48’ 38,41 Km/h | 30,734 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
“ I W N 42.24357
E 2.00657 @
e
® [mAs puiG
8,802 | 1,987 |6 21,932
|
o 10
Sant Jaume de
‘/ig\. Frontanya 9 km — R-7
' Area recreativa
- . L de la Pineda 1 km —>
9,665 | 0,863 |7 x Ctra. Rural 21,069
RURAL _
P ez [ 2
R-8
11,163 | 1,498 |s 19,571
RURAL _
= e B
R-9
12,711 1,548 |9 18,023
. | RURAL |
13,240 0,529 |10 17,494
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SECCIO 2 C.H. 6 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 7 CH.7 00h 48’ 38,41 Km/h | 30,734 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
2.21399
’; 42.00666 @
14,550 1,310 16,184
2.20516
v ()
R-11
15,549 | 0,999 15,185
RURAL 2.200
10
R-12
17,033 | 1,484 |13 13,701
| RURAL | N 42.19656
E 2.02890
j SS-3
17,970 0,937 |14 12,764
RURAL
= @
D1 A
@ A ®
Pk SS-3
18,311 0,341 |15 12,423
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SECCIO 2 C.H. 6 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 7 CH.7 00h 48’ 38,41 Km/h | 30,734 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
N 42.19465
E 2.03166
TURl;M)lZE/hURAL >
Masia rat 900 m
18,360 0,049 12,374
N BORREDA
SANVA ME 7
DE FRGNTANYA
19,285 0,925 | | 11,449
| RURAL |
PRECAUCIO VEINS!!
19,379| 0,094 |5 11,355
| RURAL |
@
i
19,848 | 0,469 |19 x BV-4656 10,886
| BV-4656 |
©) BORREDA
. |
28,438 8,590 |20 & 2,296
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SECCIO 2 C.H. 6 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 7 CH.7 00h 48’ 38,41 Km/h | 30,734 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
< Alpens
< Les Lloses
< Ripoll
Cenife/ O >
Vildda >
Bérda >
28,643 0,205 |21 x C-26 2,091
C-26
/é [BORREDA ]
| |
28,734 0,091 |22 2,000
C-26 N 42.13829
E 2.01380
7/ P
A ALPENS 12 >
30,645 1,911 |23 x BP-4654 0,089
A | BP-4654 | N 42.13827
E 2.01445
@, £\
O— 9 ®
-
®
30,734 | 0,089 (24 0,000
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Alpens-2 11,015 Kms.

Situacio controls
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Alpens-2 11,015 Kms.

C.H.-Sortida
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Alpens-2 11,015 Kms. Arribada-Stop

BP-4654
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SECCIO 2 CH.7 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 8 C.H.8 01h 05° 46,75 Km/h | 50,648 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
T N 42.13863 @
E 2.01574
JESLIANS
SS-4
®
0,000 | 0,000 < K3 | (50648
N 42.13672
4 E 2.02569 @
R-2
Gl
1,532 | 1,532 g 49,116
BP-4654
Y (%)
xuricuera [
2,988 | 1,456 47,660
BP-4654
N s (%)
@ = / / R-4
CAMPING
A PUIGGERCOS
i
4,586 | 1,598 o 46,062
BP-4654 | N 42.13371
E 2.05552 @
ﬁm?a R-5
6,185 [ 1,599 44,463
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SECCIO 2 CH.7 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 8 C.H.8 01h 05' 46,75 Km/h | 50,648 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL CH.
il N 42.13305 @
........... E 2.07125
® (\
BP.4654
i
7,870 | 1,685 |6 L 42,778
) N 42.13053
E 2.083?9 @
AN
Sant Pere
de Serrallongasx H H
9,517 | 1,647 41,131
BP-4654] N 42.12576
E 2.00447
11,015| 1,498 39,633
BP-4654] N 42.12472
E 2.00687 @
S
SS-4 f E
11,305| 0,290 |o 39,343
% [ BP-4654 ] N 42.12198
@ E 209848
PA (s0)
N ib ALPENS
|
11,746 0,441 |10 38,902
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SECCIO 2 CH.7 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 8 C.H.8 01h 05' 46,75 Km/h | 50,648 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
»\
t—- SANT AGUSTI
./ DE LLUCANES
| |
17,709 | 5,963 |11 L 32,939
@ @ [santh ;
— DE LLUCANES
@% @ g %: EER'IA_’\ US ANES
S i
28 | @
18,671| 0,962 |12 31,977
[ BP-4654
Cussons
J - [ (SORA) ]
24,492 5,821 |13 26,156
N [ BP-4654 |
Serradet
' L~ [ (SORA) ]
25,350 0,858 |14 ' 25,298
[ BP-4654 |
' ' D
.. RIPOLL
X viC
26,125 0,775 |15 24,523
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SECCIO 2 C.H.7 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 8 C.H.8 01h 05' 46,75 Km/h | 50,648 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
[]
26,286 0,161 |16 = x C-17 24,362
O C-17
i
o § RIPOLL >
v >
35,055]| 8,769 |17 15,593
1] ==
o 98 Octans (F;ILPCS)TLL
VA PUIGCERDA
37,410| 2,355 |18 13,238
A C-17
./ RIPOLL
|
37,601| 0,191 |19 ¢ 13,047
C-17
D
RipoLL O >
0 ST. JOAN ABADESSES
PUIGCERDA
vV
37,804 | 0,203 |20 12,844
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SECCIO 2 CH.7 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 8 C.H.8 01h 05' 46,75 Km/h | 50,648 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
Sant Joan A. \
0 = Camprodon \
Olot-Girona ™\
VoI
38,160| 0,356 |21 x C-26 12,488
C-26
\/
38,460| 0,300 |22 :l |: 12,188
| URBA |
Vallfi a
[ de Hipplies X
! Situar-se a l'esquerra
39,500| 1,040 |23 11,148
T 0 c-26 A St. Joan de
E e ' ' les Abadesses
30 "= A Olot =]
S % A Girona
>3 RCenfrd O H
©u <Vic/ |
£ < Befgh
3 < Bardelona
39,690 0,190 24 c/ del Progrés 10,958
C-26
de les A?ngtaizzz
Camprodon Km
0 @ OIot-Giro% 193
|:| HE B
40,135| 0,445 |z P/He@ 10,513
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SECClO 2 C_H_ 7 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 8 C.H.8 01h 05' 46,75 Km/h | 50,648 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
C-26
RUTA 24
98 Octans
41,735 1,600 |26 8,913
C-26
| N-260 |

St. JOAN A.
CAMPRODON

OLOT
GIRONA

42,054| 0,319 |27

x N-260 8,594
| N-260 |

SANT JOAN
DE LES ABADESSES

|
\ﬂ QQUU

48,715] 6,661 |25 1,933

[ N-260 |
A Camprodon

4 Olot
A Girona

éo/ggéé GIV-5211

49,110] 0,395 |20 1,538

| N-260 |

[ GI-521 |
Vallfogona
del Ripollés >

Collada
de Sentigosa >

49,760( 0,650 |30 x GI-521 0,888

7
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50,648 | 0,078

32

SECCIO 2 C.H.7 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 8 C.H.8 01h 05' 46,75 Km/h | 50,648 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
N 42.22782
iA E 2.28805
A RESTAURANT
MAS LES FREIXES
50,570| 0,810 |34 0,078
N 42.22716
A E 2.28843
................... — O .
-8-
® 0,000
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Santigosa-1 15,073 Kmes. Situacio controls
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Santigosa-1 15,073 Kms. C.H.-Sortida

Restaurant Mas
Les Felxes
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Santigosa-1 15,073 Kms. Arribada-Stop
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SECCIO 2 C.H. 8 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 9 CH.9 00h 50° 36,11 Km/h | 30,090 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
| S ()
ol -
@ ...... SS-5
0,000 | 0,000 s ® <3 K3 (T |30 000
= = @
@ ‘ R-2
EL PLANAS
1,832 | 1,832 |2 28,258
T %)
R-3
3,662 | 1,830 |3 26,428
t - E=EITEE o
@ —1 —
N
5,476 | 1,814 s i 24,614
T i %)
o @ R-5
g
7,419 | 1,943 |5 22,671
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SECCIO 2 C.H. 8 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 9 C.H.9 00h 50° 36,11 Km/h | 30,090 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
: e [
./ ......... R-6
@ =
8,541 | 1,122 |6 ¢ 21,549
&@ o £ 237712 @)
= A !
@ AT
e @ VALLFOGONA
GI-521 ey RIPOLLES >
“ RIPOLL 1
10,021| 1,480 | X N-260a ®20,069
\ 23187 @
N
@ A
12,376 2,355 |s e 17,714
603 2.19708
E 233308 @)
® R
e
14,268 | 1,892 |9 15,822
N 42.19766
E 2.32427
®
N ’ SS-5
MAS . AUMA
15,073 | 0,805 |10 < //yé 15,017
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SECCIO 2 C.H.8 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 9 CH.9 00h 50° 36,11 Km/h | 30,090 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
|
v ()
. @ R-10
15,416| 0,343 |11 14,674
,} N 42.19801
A E 2.31606
— A
Can Manxa
15,800 0,384 |2 14,290
| N-260a |
A
«— iRty |
I
16,684 | 0,884 |13 ¢ 13,406
| N-260a |
; RIPOLL
I
27,459110,775 |14 2,631
| URBA |
Q < Vic
< Barcelona
—] < Puigcerda
(R
28,190| 0,731 |15 1,900
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SECCIO 2 C.H. 8 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 9 CH.9 00h 50° 36,11 Km/h | 30,090 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
TaAn] < o
< < Barcelona
/@ St. Joa%j;/
) les Abgdegses >
| ot/ —>
285315 0;125 16 x C-26 - ¢/ del Progrés 1,775
N
S
\Y4
29,020 0,705 |17 C.26 . Ronda de Castelladral 1,070
| URBA | [ A Engofdgns
A Ciutgt Jardi
< Vic [ |
< Berfja/
0 < Bajcelona
/ Centre QO >
\V4 Car;ég;ﬂ?&énol b4
Pui (oF
29,360 0,340 18 % x Ctra. de BarceTona’, 0,730
29,633 | 0,273 |1 «’ 0,457
| URBA |
N
| N
30,033| 0,400 |20 x Avda. del Textil 0,057
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SECCIO 2 C.H. 8 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 9 CH.9 00h 50° 36,11 Km/h | 30,090 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
30,070( 0,037 |21 0,020
N 42.19564
E 2.19231
-9-
Entrada a
Reagrupament
30,090 0,020 |22 0,000
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SEcciO 3 C.H. 10A | TEMPS AINVERTIR .
A - PARC D'ASSISTENCIA 2
SECTOR 10 C.H.10B 0Oh 30
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
. N 42.19524
E E 2.19289
' Entrada a

Parc d'Asisténcia
- 10A -

Assnstenma amb
camions >3.5T
ltral ers

Assmtenr;la amb |
rgonetes i
vehn es lleugers

parc ' Assistencia
v, del Tetl -

Parc nocturm

viglat f Hlessppment

1"71'4 [y :

N 42.19320
E 2.19525
Sortida

Parc d'Assisténcia

- 10B -
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SECCIO 3 C.H. 10B | TEMPS AINVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 11 C.H. 11 00h 26’ 39,18 Km/h | 16,980 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
N 42.19320
E 2.19525
:I Sortida
E -10B- Parc d'Assisténcia
0,000 | 0,000 | + o do Concepcio Duciowx | 16,980
R
Il
0,014 | 0,014 |2 o 16,966
| URBA |
._/ ‘@
)
05180 0,166 3 x Ctra. de Barcelona 16,800
| URBA | —
! Vic
Berga \
Barcelona ™\
\V4
0,515 | 0,335 |4 x C-17 16,465
C-17
\ 0 C-17
o VIC >
\ BARCELONA
A p‘ BERGA
0,870 | 0,355 |5 16,110
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SECCIO 3 C.H. 10B | TEMPS AINVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 11 C.H. 11 00h 26’ 39,18 Km/h | 16,980 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
A C-17
ij Accés a benzinera
CEPSA per lateral
98 Octans
1,010 | 0,140 s ° 15,970
C-17
C-17
BARCELONA
BERGA >
1,260 | 0,250 |7 15,720
o]
® o>
<5 ¥ adefons
iEl ) OiEs LLOSES _
1,910 | 0,650 |s «c2e b 15,070
A [ C26 ]
= C-26
e m
2,660 | 0,750 |o ¢ 14,320
&l C-26
11,532 8,872 |10 5,448
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SECCIO 3 C.H. 10B | TEMPS AINVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 11 C.H. 11 00h 26’ 39,18 Km/h | 16,980 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
C-26
C-26
o -
178
@
0 STA. MARIA
DE MATAMALA

13,556 | 2,024 |11 | | 3,424

C-26 N 42.15246

E 2.05888

Hotel Rural
L'Hostalet

16,880 3,324 |12 0,100

C-26 N 42.15209

E 2.05833

-11 -

16,980| 0,100 |13 0,000
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Borreda 16,654 Kms. Situacié controls

= R-12 @

anta marla

R-11

-

errallonga

fe &

ol

p
Fa
|

[7E}
(R
—

R-10

d5d BEILI"H&IH@
ad

-
t

[-:.h:u-@
)

sl
a
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Borreda 16,654 Kms.

C.H.-Sortida
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BP-4654

Borreda 16,654 Kms. Arribada-Stop
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SECCIO 3 C.H. 11 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 12 C.H.12 01h 20' 42,20 Km/h | 56,268 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
- 2.152
ol T (@)
. @ R
SS-6
| ®
0,000 | 0,000 |; < (K3 A | 56265
QS = 1 oes (%)
= » R-2
@ MAS KJORETA >
1,915 | 1,915 |2 54,353
- 2.148
= om0 (%)
R-3
3,690 | 1,775 |3 52,578
- 2.142
= | o0 (%)
R-4
4,359 | 0,669 |4 51,909
- 2.13829
== 242.01380 @
<12 ALPENS| g o
Al
5,456 | 1,097 |s «B x BP-4654 50,812




XXIIl RAL-LI DE LA LLANA - RIPOLLES TROFEU AUTOSI Pagina 71
SECCIO 3 C.H. 11 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 12 C.H. 12 01h 20° 42,20 Km/h | 56,268 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
N 42.13672
4 E 2.02569 @
R-6
@[ e
7,171 | 1,715 |6 o 49,097
|
v ()
uricucra [N
8,627 | 1,456 |7 47,641
BP-4654] N 42.13228
A E 2.04548 @
D\= A |/ R-8
CAMPING
A byIEJERCOS
&bk
10,225| 1,598 |s i 46,043
BP-4654] N 42.13371
E 2.05552 @
uﬁ) R-9
11,824 | 1,599 |o 44,444
BP-4654
1w N e (%)
R-10
.
13,509 1,685 |10 42,759
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SECCIO 3 C.H. 11 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 12 C.H.12 01h 20' 42,20 Km/h | 56,268 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
N 42.13053
E 2.083159 @
AN
Sant Pere
de Serrallongasx H H
15,156 | 1,647 41,112
N 42.12576
E 2.09447
C))
SS-6
16,654 | 1,498 39,614
[BP-4654 | N 42.12472
E 2.09687 @
. R-12
SS-6 f E
16,944 | 0,290 39,324
| BP-4654 | N 42.12198
E 2.09848
( 50 )
ALPENS
I
17,385 0,441 38,883
| BP—4654|
SANT AGUSTI
[ DE LLUCANES ]
| |
23,348 | 5,963 32,920
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SECCIO 3 C.H. 11 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 12 C.H.12 01h 20' 42,20 Km/h | 56,268 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
@ @ [sanTf ;
— AN DE LLICANES
@% % E ECK)E EERf US ANES
2 @
24,310 0,962 |16 31,958
Cussons
1 - [ (SORA) ]
30,131| 5,821 |47 26,137
N |BP—4654|
Serradet
v L~ [ (SORA) ]
30,989| 0,858 |3 ¢ 25,279
|BP—4654|
' ' =y
.- RIPOLL
VIC
31,739| 0,750 |19 24,529
t  Vvic
[]
31,906 0,167 |20 = x C-17 24,362
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SECCIO 3 C.H. 11 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 12 C.H.12 01h 20' 42,20 Km/h | 56,268 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
O C-17
i
o § RIPOLL >
v >
40,675| 8,769 |21 15,593
D CEPSA RIPO
0 98 Octans OLOT
\V4 PUIGCERDA
43,030 2,355 |2 13,238
A C-17
./ RIPOLL
I
43,221 0,191 |23 ¢ 13,047
C-17
|
RipoLL O >
0 ST. JOAN ABADESSES
PUIGCERDA
\V4
43,424 0,203 |24 12,844
| URBA |
Sant Joan A. \\
0 = Camprodon \
< Olot-Girona ™\
4
43,780( 0,356 |25 - " x C-26 12,488
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SECCIO 3 C.H. 11 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 12 C.H. 12 01h 20° 42,20 Km/h | 56,268 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
C-26
'@
44,080 0,300 |26 :l |: 12,188
A
Vallfi a
— de l}ggﬁés N
! Situar-se a l'esquerra
45,120 1,040 |27 ® 11,148
T o c-26 St. Joan de
E e ' ' les Abadesses
30 "= A Olot =]
S % A Girona
>3 RCenfrd O H
©u < Vic[ |
= K <Befgh
3 < Bardelona
45,31 0 0,1 90 28 ¢/ del Progrés 10,958
C-26
A
de les A?ngtaizzz C-26
Camprodon Km
® @ OIot-Giro%
5 EEE @
45,755| 0,445 |, O/H4@ 10,513
C-26
RUTA 24
98 Octans
47,355| 1,600 |30 8,913
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SECCIO 3 C.H. 11 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 12 C.H. 12 01h 20° 42,20 Km/h | 56,268 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
C-26
a0
L = St. JOAN A.
0 CAMPRODON
OLOT
\Y4 GIRONA
47,674 0,319 |34 x N-260 8,594
i SANT JOAN
DE LES ABADESSES
|
54,335| 6,661 (32 1,933
| N-260 |
A Camprodon
A Olot
4 Girona
éo/ggéé GIV-5211
54,730 0,395 |33 1,538
— | N-260 |
— [GI521 |
Vallfogona
| del Ripollés >
- " Collada
de Sentigosa >
55,380 0,650 |34 x GI-521 0,888
N 42.22782
o E 228805
A RESTAURANT
MAS LES FREIXES
p‘
56,190| 0,810 |35 0,078
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SECCIO 3 C.H. 11 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 12 C.H. 12 01h 20° 42,20 Km/h | 56,268 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
N 42.22716
4 E 228843
................... — O .
-12 -
56,268 | 0,078 |36 ® 0,000
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Santigosa-2 15,073 Kms. Situacio controls

= R-5 .
o =
1 :. ?
=
R-4
= »

/

okadl

R-2

© -
b
k

2

el
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Santigosa-2 15,073 Kms. C.H.-Sortida

Restaurant Mas
Les Felxes
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Santigosa-2 15,073 Kms. Arribada-Stop
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SECCIO 3 C.H.12 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 13 C.H. 13 00h 50° 35,07 Km/h | 29,227 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
o | S ()
@ ..... SS-7 -
0,000 | 0,000 |; ° < K3 A |59 227
= e @
@ ‘ ‘ R-2
EL PLANAS]
1,832 | 1,832 |2 27,395
Lot | R e %)
R-3
3,662 | 1,830 |3 25,565
t - E=EITEE o
@ 1 —
N
o
5,476 | 1,814 |4 23,751
Lo | B e0se %)
o @ R-5
&)
7,419 | 1,943 |5 21,808
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SECCIO 3 C.H.12 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 13 C.H. 13 00h 50° 35,07 Km/h | 29,227 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
: e (2
1 o6
@),
8541 | 1,122 ©® 20,686
&@ o Ay ®)
DX n —
0
«B © Gl-521 Xé‘téf&‘i&i“ 8 >
“ RIPOLL 17
10,021 | 1,480 | X N-2604 @19,206

N260a | N 4220019

Y | P

R-8

12,376 | 2,355 |s @ 16,851

N260a | N 42.19708

E 2.33304 @

Q %o

4
14,268 | 1,892 |o 14,959

N-260a N 42.19766
E 2.32427

®
| @ SS-7

< MAS /%AUMA

15,073 0,805 |10 ' 14,154
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SECCIO 3 C.H. 12 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 13 C.H. 13 00h 50° 35,07 Km/h | 29,227 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
|
v ()
@ P
15,416| 0,343 |11 13,811
i N 42.19801
A E 2.31606
— A
Can Manxa
15,800 0,384 |2 13,427
| N-260a |
A
«— iRty |
I
16,684 | 0,884 |13 ¢ 12,543
| N-260a |
; RIPOLL
I
27,459110,775 |14 1,768
| URBA |
Q < Vic
< Barcelona
—] < Puigcerda
(R
28,190| 0,731 |15 1,037
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SECCIO 3 C.H. 12 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 13 C.H. 13 00h 50° 35,07 Km/h | 29,227 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
[ URBA |
TnAnd < oefy
‘ > < Be/rcy!lona
@ St. Joan de
) les Abadesses >
Olot ->
285315 0;125 16 x C-26 - ¢/ del Progrés 0,912
!
Vallf a
— o \
! ! Situar-se a l'esquerra
28,605( 0,290 |17 0,622
= © | URBA | ,rSt.J n/de
R ' ' ' les gsa/jesses
30 = AOlot/| [ I
25 A Girdna!
:§§ RCentre O H
S w <Vic |
%J < Berga
S < Hardelona
28,815| 0,210 [1s ~ Situar-se a I'esquerra x Pont d'Olot 0,412
| URBA |
@ de I'Ajuntament
o l g
28,995 0,180 19 x Plaga de I'Ajuntament 0,232
AJUNTAMENT [ URBA |
p‘
29,040 0,045 20 Plaga de I'Ajuntament 0,187
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SECCIO 3 C.H. 12 TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
A
SECTOR 13 C.H. 13 00h 50° 35,07 Km/h | 29,227 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
N 42.20089
E 2.19046
PODI

Plaga de I'Ajuntament

29.095| 0,055 |21 19 0,132

ST

29,105| 0,010 |22

x N-260a - c/ Berenguer el Vell 0,1 22

| URBA |

29,121| 0,016 |23

c/ Berenguer el Vell x P. del Monestir 0,1 06

| URBA |

29,191 | 0,070 |24

Placa del Monestir 0,036

| URBA |

SO N A

29,227 0,036 25 Plaga del Monestir 0,000
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Itinerari alternatiu TC 1-3 Coll de Merolla

Sant Marti
d'Armencies

aant Jaume
de Frontanya

Viladonja
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De sortida de Coll de Merolla TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
a C.H. d'Alpens 00h 48’ 47,72 Km/h | 38,183 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
N 42.25004
. E 2.06806
;Jl_ o @
Start
0,000 | 0,000 38,183
<
PA < 6 Morﬁjl/ny
Al
< CAS}lEV(AR DE N'HUG
0,373 | 0,373 37,810
| GI-402 |
19 (50)
GOMBREN
I
2,798 | 2,425 35,385
| GI-401 |
‘1
3,024 | 0,226 x GI-401 35,159
A | cl-401 |
o ' [CAMPDEVANOL]
I
o
10,847 | 7,823 27,336




Itinerari alternatiu TC 1-3 Coll de Merolla Pagina 90
De sortida de Coll de Merolla | TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
a C.H. d'Alpens 00h 48’ 47,72 Km/h | 38,183 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
—
ST0R > | N-260 |
RIPOLL 3
:’ [ BARCELONA 110.
11,453 | 0,606 |6 x N-260 26,730
m
Vic N
0 Berga \
7 Barcelona ™\
16,100 4,647 |7 x C-17 22,083
C-17
\ 0 C-17
é VIC >
\ BARCELONA
4 BERGA
16,455 0,355 |s 21,728
C-17
A .
C-17
n .......
@D BARCELONA
g \V4 BERGA >
16,845 0,390 |o ¢ 21,338
o]
@ @ |aeron - >
( T 644 g VIC
BARCELONA
H® ® | Estioses
i BERGA —
17,495| 0,650 |10 x C-26 20,688
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De sortida de Coll de Merolla TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
a C.H. d'Alpens 00h 48’ 47,72 Km/h | 38,183 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
®c [ c26 ] >
= ®
27,117 9,622 |14 11,066
o2 C-26
@ =
; ®lm
Do
@ [_STA MARIA
‘ DE MATAMALA\
29,141 2,024 |2 | | 9,042
C-26 N 42.13829
— E 2.01380
PA
Al
12 ALPENS
38,094 | 8,953 |13 x BP-4654 0,089
A | BP-4654 | N 42.13827
E 2.01445
@ A
O— © ®
C.H.
(]
38,183 | 0,089 |14 0,000
Per anar a fer TC 2 Alpens, seguir a pagina 25
Per anar a fer TC 4 Alpens, seguir a pagina 45




XXIIl RAL-LI DE LA LLANA - RIPOLLES TROFEU AUTOSI

Pagina 92

Itinerari alternatiu TC 2 Alpens

Viladonja

Sant Jaume
de Frontanya
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Itinerari alternatiu TC 4 Alpens
ﬁ % _;';_! i:.-..__ﬁ :';E.
e OGS
= =
e o
=t
S EE = o
8 o fe
e B =i
B3

dArmencies

oreng de
Campdevanol

Sant LI

m

Campdevanol

M mmm
Rdalls

du

e !

nl ]

=
| Fa]
e

Rocafiquera

I

Amer

| |.__.;_.'||_

of Y

F =
I_'I

L)
e =,
=
L3 g =
Lo
=

Sant Jaume
de Frontanya
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De sortida d'Alpens TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
. 18 Seccid - 2% Seccié [1? Seccio - 2% Seccid |12 Seccié-22 Seccio
a Reagrupament o Santigosa 56' - 1h05' 24,53 - 31,97 | 22,893 - 34,636
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
N 42.13863 a Reagru.
E 2.01574
22,893
e e
34,636
0,000 | 0,000 |4 <) |k RS
a Reagru
SORREDA 22,716
5109 <+ /BHRGA
II;{IIEPSOLLLLOSES _ aTC5
B 34,459
0,177 | 0,177 |2 x C-26
C-26 a Reagru
2121
= < RIPOLL
= v e
BARZELONA 13,864
20,772 20,595 |5 X C-17
a Reagru
DA 1,495
C-17 )
CEPSA RIPOLL
V4 PUIGCERDA 13.238
H
21,398 | 0,626 |4 et
Per anar a Reagrupament, seguir a pagina 31 vinyeta 19
Per anar a TC 5 Santigosa, seguir a pagina 51 vinyeta 19
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Itinerari alternatiu TC 5 Santigosa

iy e
85505
[ |
GI-521
E |

les Abad
©
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i
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De sortida de TC 5 Santigosa | TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
a Reagrupament C.H. 9 00h 50° 14,70 Km/h | 12,252 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
N 42.22496
E 2.28880
Start
0,000 | 0,000 |4 B k3| | 12,252
< Ogassa
< Ripoll
Campfodon —>
Olot/ />
L Giyéy(a ->
1,147 | 1,147 |2 x N-260 11,105
D | N-260 |
0 RIPOLL
PUIGCERDA
vV ANDORRA
8,860 | 7,713 |3 x C-151a 3,392
A | C-151a |
./ ' RIPOLL |
9,753 | 0,893 |4 ¢ 2,499
AJUNTAMENT @ERIPOLL
|:| RESPECTAR
ELS SENYALS
DE TRANSIT
BENEFICIA
TOTHOM
105625 0;872 5 x Ctra. de Sant Joan 1,627
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De sortida de TC 5 Santigosa | TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
a Reagrupament C.H. 9 00h 50° 14,70 Km/h | 12,252 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
11 51 73 0,548 6 x Plaga de I'Ajutament 1 ,079
/
1
@ @ @ Situar-se a l'esquerra
11 541 5 0,242 7 N-260a - Ctra. de Ribes 0,837
| URBA |
11,540| 0,125 |s }\ 0,712
/ [ URBA
L = / Barcelona
— Totes [ﬁlf-zccions
Jutjat
EOI
11,845/ 0,305 |s INS. Abat Oliba 0,407
| URBA |
11 5935 0,090 Passeig de Ragull 0,31 7
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De sortida de TC 5 Santigosa | TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
a Reagrupament C.H. 9 00h 50° 14,70 Km/h | 12,252 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
./
12,195| 0,260 |41 ¢ x Av. del Textil 0,057
12,232 0,037 |12 0,020
—_——————— N | URBA | N 42.19564
: 4 | E 2.19231
| |
R — ©
. \O _9-.
Entrada a
® Reagrupament
12,252 0,020 |13 0,000
Per anar a P.A-2, seguir a pagina 63
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Itinerari alternatiu TC 6 Borreda
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Itinerari alternatiu tram: Borreda Pagina 100
De sortida de TC 6 Borreda TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
a C.H. TC 7 Santigosa 01h 20' 21,78 Km/h | 29,038 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
C-26 N 42.15275
. E 2.05743
SS-6
0,000 | 0,000 < (¢EJ |AF |59 035
C-26
= < RIPOLL
4 r
STOP VI
BARZELONA
15,100 15,100 x C-17 13,938
ﬂ C-17
D CEPSA RIPOLL
0 98 Octans OLOT
v PUIGCERDA
15,800| 0,700 13,238

Per anar a fer TC 7 Santigosa, seguir a pagina 74 vinyeta 23
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Itinerari alternatiu TC 7 Santigosa
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De sortida TC 7 Santigosa TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
a C.H. 13 Podi final de Ralli 00h 50' 13,63 Km/h | 11,360 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL | PARCIAL C.H.
N 42.22496
E 2.28880
C-2
0,000 | 0,000 |4 B k3| | 11,360
< Ogassa
< Ripoll
Campfodon —>
Olot/ />
L Giyéy(a ->
1,147 | 1,147 |2 x N-260 10,213
D | N-260 I
0 RIPOLL
PUIGCERDA
v ANDORRA
8,860 | 7,713 |3 x C-151a 2,500
A | C-151a I
./ ' RIPOLL |
9,753 | 0,893 |4 ¢ 1,607
| C-151a I
AJUNTAMENT @ERIPOLL
|:| RESPECTAR
ELS SENYALS
DE TRANSIT
BENEFICIA
TOTHOM
105625 0;872 5 x Ctra. de Sant Joan 0,735
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De sortida C.H. 7 Santigosa TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA

a C.H. 13 Podi final de Ralli 00h 50' 13,63 Km/h | 11,360 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER

TOTAL PARCIAL C.H.

11 51 73 0;548 6 x Plaga de I'Ajutament 0,1 87
N 42.20089
E 2.19046
PODI

Plaga de I'Ajuntament

11,228 0,055 |; 19 0,132

| URBA |

11,238 | 0,010 (s

x N-260a - c/ Berenguer el Vell 0,1 22

| URBA |

11,254 0,016 |o

c/ Berenguer el Vell x P. del Monestir 0,1 06

| URBA |

T%A\

1 15324 0;070 10 Plaga del Monestir 0,036
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De sortida C.H. 7 Santigosa TEMPS A INVERTIR MITJANA DISTANCIA
a C.H. 13 Podi final de Ral-li 00h 50° 13,63 Km/h | 11,360 Kms.
DISTANCIA DIRECCIO INFORMACIONS PROPER
TOTAL PARCIAL C.H.
>DZ<
1 1,360 0,036 11 Placa del Monestir 0,000






